
1 

Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2023. (V. 29.) 
önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2018. (II.28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Szuhakálló község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2018. (II.28.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 

Dávid István         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve: 2023. 05.29. 

Dr. Herczeg Tibor  
          jegyző 
            címzetes főjegyző 
  



2 

1. melléklet a 7/2023. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 

 

1. A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2018. (II.28.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 4a. pontja helyébe a következő pont lép: 

„4a. Településképi eljárás körében   
a településkép-érvényesítési eszközök alkalmazása (tájékoztatás, szakmai konzultáció, településképi 
véleményezési eljárás, településképi bejelentési eljárás, településképi kötelezés). 

I/A A jegyzőre átruházott hatáskörök:” 

2. A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2018. (II.28.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet I. része a következő 4b. ponttal egészül ki: 

„4b. A közterület elnevezés körében dönt: az ingatlanok házszámának megállapításáról.”



3 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz, a 2. §-hoz és az 1. melléklethez  

1. §-hoz: A képviselő-testület átruházott hatásköreit tartalmazó 1. melléklet kiegészítését 
tartalmazza, a jegyzőre átruházott házszám-megállapítási jogkörrel. 

2. §-hoz: Hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz. 

1. melléklet: A módosult hatásköri rendelkezéseket tartalmazza. 


